
U c h w a ł a Nr XXXVI/249/2014
Rady Miejskiej w Młynarach

z dnia 13 lutego 2014 r. 

w sprawie przejęcia do zasobów komunalnych jednostki samorządu terytorialnego 
nieruchomości gruntowych położonych na terenie gminy Młynary

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „a” w związku z art. 7, ust.1 pkt. 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 
poz. 645, poz. 1318)  Rada Miejska w Młynarach uchwala co następuje:  

§ 1

Wyraża się zgodę na nabycie nieodpłatne do zasobów komunalnych jednostki samorządu 
terytorialnego nieruchomości gruntowych, określonych w załączniku do uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                               Przewodniczący Rady Miejskiej
                                                                                                           Grzegorz Boll



Załącznik do uchwały  nr XXXVI/249/2014 
Rady Miejskiej w Młynarach
z dnia 13 lutego 2014 r.

Wykaz nieruchomości będących własnością Skarbu Państwa położonych 

na terenie Gminy Młynary przeznaczonych do nieodpłatnego nabycia do zasobów 

komunalnych. 

Lp. Gmina Obręb Numer 

działki

Ark. 

mapy

Pow.  (ha) Księga wieczysta

1. Młynary Janiki Pasłęckie 70/6 1 0,2200 EL1B/00038640/3
2. Młynary Kurowo Braniewskie 3/3 7 0,0613 EL1B/00038637/9
3. Młynary Kurowo Braniewskie 8/9 7 0,0528 EL1B/00038637/9
4. Młynary Kurowo Braniewskie 8/10 7 0,0505 EL1B/00038637/9
5. Młynary Kurowo Braniewskie 8/19 7 0,0452 EL1B/00038637/9
6. Młynary Kwietnik 36 1 0,0200 EL1B/00038638/6
7. Młynary Kwietnik 147 1 0,0600 EL1B/00038638/6
8. Młynary Kwietnik 249 2 2,3600 EL1B/00038638/6
9. Młynary Nowe Monasterzysko 189/2 1 0,8600 EL1B/00038639/3
10. Młynary Nowe Monasterzysko 189/3 1 0,1500 EL1B/00038639/3
11. Młynary Nowe Monasterzysko 189/4 1 0,0100 EL1B/00038639/3
12. Młynary Sąpy 236 2 0,0900 EL1B/00038633/1
13. Młynary Zaścianki 54/11 2 0,1200 EL1B/00038636/2
14. Młynary Zaścianki 100/8 2 0,1500 EL1B/00038636/2
15. Młynary Zaścianki 198/1 2 0,0700 EL1B/00038636/2
16. Młynary Zaścianki 211 1 0,0700 EL1B/00038636/2
17. Młynary Obręb nr 5 15/2 5 0,0389 EL1B/00038634/8



UZASADNIENIE

Starostwo  Powiatowe  w  Elblągu  wystąpiło  do  tut.  Urzędu  z  pismem  o  podjęcie  czynności 

związanych z komunalizacją nieruchomości stanowiących drogi gminne (wewnętrzne i publiczne) 

będące własnością Skarbu Państwa. Zgodnie z art. 7 ust.1 pkt. 3 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym, nieruchomości gruntowe będą służyć realizacji zadań własnych Miasta 

i  Gminy  Młynary.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przejęcia  do  zasobów  komunalnych  jednostki 

samorządu terytorialnego nieruchomości gruntowych będzie podstawą do wystąpienia z wnioskiem 

do Wojewody Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie o komunalizację przedmiotowych działek.


	Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary.

